
1PRA
PRA
PRA
PRA

Věc: Dílčí objednávku č. OBIIIAPI31IQ4/OOQ5112020- na základe smlouvu

č. Ii\'0/40/04/003451/201$

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem: 
pracoviště:

Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1, Odbor informatických 

aplikací

Ing. Davidem Vorlíčkem, pověřeným řízením odboru

informatických aplikací

00064581

CZ00064581

zastoupené:

IČO:

DIČ:
bankovní účet: 
kontaktní osoba:

DODAVATEL:

Operátor ICT, a.s.
se sídlem: Praha 7, Dělnická 12

zastoupená:

IČO:
DIČ:
bankovní účet: 
kontaktní osoba:

Michalem Fišerem, MBA - předsedou představenstva

02795281

CZ027952S1

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

ve smyslu § 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, u 

Vás objednáváme na základě smlouvy o poskytováni poradenské činnosti č. 
INO/40/01/003451/2018 služby v rozsahu a za podmínek dále uvedených.

Stránka 1 z 8
t-k-ll.i-i.lv 
CífúfiUi uiiuáu 'I..IIMU 
t-f--.- D.oA-LUh/'
\rM: ac<: BBWMtmCc 
i-u.<i- jj: n .1.2101 dui .nim

> 3»»i



V souladu s občanským zákoníketn se akceptací této objednávkv zakládá dvoustranný 

smluvní vztah tnezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu o jeho výsledky předat níže 

uvedenému zástupci Objednatele o Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 

dohodnutou smluvní odměnu.

1. Předmět plněni:

Objednávka vychází znubídkv společnosti Operátor ICT, a.s., která bvla zaslaná dne 

24. 3. 2020. Tato nabídka tvoří nedílnou součást této objednávkv.

Na 7áklodé usnesení Kídící rad v Celoměstské koncepce hlavního města Prahy (dále jen 

„CM K"j ze dne 26 11 2019 v7iuká členům Projektových týmu CMK nárok na řádnou 
odměnil. Nárok na odměnu jednotlivých členu Projektových týmu CMK bude 

v v pořádán na 7ákladě této dílčí objednávky ke smlouvě o „Poskytování poradenské 
činnosti" č. INO/40/01/002351/2018. Operátor ICT, a.s. se všemi členy nárokujícíini 

odměnu uzavře pracovněprávní vztah.

Činnost členu Projektových týmu CMK spočívá zejména v poradenství, vypracovávání 

stanovisek, studií, posudku, analýz, návrhu řešení a podkladu týkajících oblastí 

celoměstsky významných projektu, pro které byli nominováni.

2. Cena za předmět plnění

Uvedená cena 7a předmět plnění be7 daně 7 přidané hodnoty (dále jen „DPH") je 

stanovena jako smluvní odměna v maximální výši 4 161 600,- Kč. Pro vyloučení 
pochvbnoslí uvádíme, fe členové projektových týmu 7 řad 7améstnancu MHMP se 

vydávají nároku na odměnu Dále došlo k V7á jemné dohodě, 7e pro vsechnv člen v 

projektových lýmu 7 řad 7améslnancu Olď bude nárokována jednotná odměna, a to 
ve výši l 020,- Kč bez DPH/hod.

rolo dle 
smJuuvv c.

role v rámci 
projektového týmu 

C.MK

MJJMJVMC
/otci

předp. rozsah 
prací/mě sic

celkem/
snzbn/hod

1NO/4U/01/U0M

51/2018
měsíc

Jednotná identita v prostředí hl- m. Prahy
Protklo vy m.m.i/<*i 11) liod/měsícSomoi manažer MHMP o Kc 0 Kc
clen pro|eklo\oho lýmu 11) hod/měsícMC. I D2U Kc 10 200 Kcmana/er

MČčlen projektov éhc* tvniu H) hod/nvSú. 1 02l)Kč 10 200 Kčm.ma/er

MČčlen projektov tvniu H) hod/nvSú. 1 020 Kč 10 200 Kčm.ma/er

člen projektového tčnui MC 10 hod/rričsic I 020 Kč 10 200 Kčmana/er

Stránka 2 z 8



I člen projektov ého tvmu | manažer mC H) hod/měsú. 1 020KČ 10 200 Kč

Metropolitní datová sít' MePNet2
Prcí j ok I o o ý m .1 n a žei 10 hod.''měsícSenioi manažer OICT I 020 Kč 10 200 Kč
clon projektov eho Ivmu 10 hod/měsícMHVTP 0 Kč 0 Kcman a/er

MC*Clon projektov ého Ivrnu 10 hod/mcsC 1 020 Kč 10 200 Kčman a/er

MC*člen projektov ého Ivrnu 10 hod/mesC 1 020 Kč 10 200 Kčman a/er

člen projektového lvrtni MC 10 hod/měsíc I 020 Kč 10 200 Kčman a/er

člen projektového lvími MHMI‘ 10 hod/měsíc 0 Kč o Kčrn ,111 a/er

G1NÍ5

Projektový mana/o C >K* I 10 hod/vnesu. 1 020 Kč 10 200 KčSen 101 man a/er

člen projektov ého Ivmu 10 hod/mesú. 0 Kč 0 KčMl IMI*man a/er

člen projektového tvrtni MHMI‘ 10 hod/mesic 0 Kč o Kčrn ,111 a/er

člen projektového tvrrm MC 10 hod/mesic I 020 Kč 10 200 Kčman a/er

člen projektového Ivmu MC 10 hod/měsíc I 020 Kč 10 200 Kčm,m a/er

člen projektového Ivmu MC 10 hod/měsíc I 020 Kč 10 200 Kčm,m a/er

Centrální svstém elektronického ověřování dokumentu dle nnřúení elDAS

1'rojektov v niana/er Senior man a/er MHMI‘ 10 liod/mesíc 0 Kč o Kč
člen projektového tvrtni OICT 10 liod/mesíc I 020 Kč 10 200 Kčman a/er

člen projektového Ivmu OICT 10 hod/měsíc I 020 Kč 10 200 Kčm,m a/er

člen projektového týmu MC 10 hod/měsic I 020 Kč 10 200 Kčmana/er

mCčlen projektov ého týmu 10 hod/mě*síc 1 020 Kč 10 200 Kčman a/er

clen proiektov elio tvmu 10 hod/mě*sícMC. I 020 Ke 10 200 Keman a/er

Mt‘člen projektov CHo tvmu 10 hod/mc-k. 1 020 Kč 10200 Kčman a/er

(ednotné kontaktní místo (podpůrná služba, součást principů CMK)

1‘rojeklin v manažei Semoi manažer MHMI‘ 10 hod/měsíc 0 Kč 0 Kč
clen proiektov eho tvmu 10 hod/mě*sícMC. I 020 Ke 10 200 Keman a/er

clen proiektov eho tvmu 10 hod/mě*sícMC. I 020 Ke 10 200 Keman a/er

člen projektov ého tvmu OIO l 10 hod/mc-k. 1 020 Kč 10200 Kčman a/er

člen projektov ého tvmu OIO 10 hod/mc-k 1 020 Kč 10200 Kčman a/er

člen projektového (vinu OICT 10 hod/měsíc I 020 Kč 10 200 Kčmana/er

Rozvoj spisové služby e«SpÍs

Pro|ektovy manažei ]0 hod/měsícSen 101 manažer MHMP 0 Ke 0 Ke
MC‘člen projektov ého tvmu 10 hod/mě-k 1 020 Kč 10 200 Kčman a/er

MC‘člen projektov ého tvmu 10 hod/mě-k 1 020 Kč 10 200 Kčman a/er

člen projektového ivmu MC 10 hod/měsíc I 020 Kč 10 200 Kčmana/er

člen projektového tvmu MHMP 10 hod/měsíc 0 Kč 0 Kčman a/er

clen proiektov eho tvmu 10 hod/měsícMC. I 020 Kc 10 200 Kcman a/er

Agenduvé informační systémy - LJektrunízace, standardizace a integrace agendovych systému

HMP

Stránko 3 z 8



Piojeklm v man o žer Senior manažer MHMP Id hod/mč-ic I) Kč 0 Kč
clon pio)ekiovcho ivnui MHMP Id hod/mč-ic I) Kč 0 Kčm o 11 ti/ei
clon projoklov oho lvími ll) hod/mčsíeMC I l)2d Kč 10 2(K)Kóman .i/or

clon projoklov oho lvími 10 hod/mčsíeMHMP 0 Kč 0 Kčm.m .i/or

mCčlen projekUn čho Ivnm 1(1 hod/mO-ú. 1 (120 Kč 10 200 Kčmaiiti/or
MC*člen projekUn čho Ivnm 1(1 hod/mc-ú. 1 (120 Kč 10 200 Kčmanažer

clon pio)eklovclio 1 vrtni OICT Id hod/mč-ic I 020Kč 10 200 Kčrn,imi/ei

Elektronické úřední deskv - Jednotná elektronická úřední deska ,i mobilní aplikační 
komponenta pro měsUké části zrnované hl. m. Prahou
Projektový m .in.1/01 hcinoi manažer MHVIP ll) hod/inč-ic 0 Kč 0 Kč
člcn projeklov čho lvími 1(1 hod/mc-ís. 0 Kč 0 KčMl IMI*mana/er
člen projeklov čho lvími 1(1 hod/mc-ís. 0 Kč 0 KčMl IMI*mana/er
clon pro)oklovclio tvrtni MC Id liod/mo-íc I (120 Kč |o 20o Kčrn,in,i/cr
clon projektového tvrtni MC Id liod/mo-íc I (120 Kč |o 20o Kčmanažer

Celkem rok: 4 1<KI 600,-Kč

Čerpám se předpokládá do 31. 12. 2020 nebo do vyčerpaní objemu objednávko. 

1*jkmrovjno bude jen skuléčné vykonjnó práce no zákbdě předloženého výkazu prací 

dle u slon o ven í smlouvy č INC/40/01/002331/2018

Cena je cenou maximální a nepřekročitelnou. V léto částce jsou zahrnuty veškeré 

náklady Dodavatele' vynaložené v sou visi os li s realizaci před motu plnění, a to zejména 
n á k I ad y n a ad m i n ist ra I i v n í p ráče. n a U* le k o m u n i k ace a p os I o v n í s ty k v C esk é re p u b I i ee 

a cus strávený na teste za účelem konzultaci při zpracováni před metu plněni na území 

hlavního města Prah v.

Dodav a lei je plátcem DPH, DPH bude účlována podle platných právních předpisu. 

Cena včetně DPH čin i 5 035 536.- Kč.

3. Platební podmínky:

3.1. Cena za předmél plnění bude účlována Objednateli na základě vyslaveného

daňového dokladu (faktury) měsíčně. Pak tura musí byl vyslavena nej později do 13 

dnu ode dne splněni před melu objednávky. Součásti vyúčtováni bude přehledná 
specifikace p os kvtn utého plnéní (Výkaz činnosti) dle smlouvy é,

INO/40/01/002351/2018 ve formě výkazu činnosti dle čl. IIP Odsl. 4 a 5 smlouvy.

3.2. Obiednatel ve lhulé pěti dnu ode dne předložení Výkazu poskytnutých služeb 

lenio Výkaz schválí, nebo sdělí Dodavateli odůvodněné výhrad v k obsahu 
předloženého Výkazu. Dodá válel na základě výhrad Objednatele předloží 

opravený Vvkaz plnění do pěli dnu ode dne obdržení výhrad Objednatele.

Stránko 4 z 8



Schvalování opraveného Výkazu plnění se řídí dle tohoto odstavce. Tento postup 

lze použít i opakovaně.

3.3. Faktura bude* vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 

objednávky.

3.4. faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

3 .3. Splatnost íakturv bude stanovena na mini mál ně 14 dnu.

3.6. Vystavena faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 

zákona č. 233/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, 

a musí obsahovat minimálně tvto údaje.

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich ICO a DIČ, bankovní 

spojen i a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 

včetně spisové značky,

b) p řod m é t a č ís I o ob j cd n á vk v,

c) číslo faktury, den wslavení íakturv, datum splatnosti, den uskutečnění plnění 

a fakturovanou částku,

d) zaklad daně (DPI I). sazbu dané a její vvši, razítko a podpis oprávněné osob v 

Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost takturv.

3.7. V případe, ze faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 

právními předpis v vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 

Dodavateli k opravé. Splatnost opravené faktury musí bvt stanovena opět na 

m inimálné 14 dnu.

3.8. Objednatel uhradí cenu za píedměl plnění bankovním převodem na účel 
Dodavatele, vedeny u banky v České republice, specifikovaný v tělo objednávce. 

Ke splněni závazku Objednatele dojde odepsáním částkv z účtu Objednatele.

4. Stanoveny termín a místo plnění:

4.1. Před měl plnění bude realizován do 31. 12. 2020 nebo do vyčerpáni objemu 
objednávky, a lo na území hlavního mésla Prahy.

5. Smluvní sankce:

3.1 Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1 této 
objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0.3 

z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v článku 2 této 
objednávky za každý započaty kalendářní den prodleni až do řádného splnění 

této povinnost i.

Stránko 5 z 8



5.2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradil na vvzvu Objednatele do 5 dnů od 

jejího doručení.

^,3. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranné vzniklou smluvní pokutu oproti 

od mono za provedeni veřejné zakázky.

5.4 Zaplaceníin smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo 

Objednatele na náhradu újmy v části převyšující |iz uhrazenou smluvní pokutu.

6. Další podmínky:

6.1 Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí s tím, obv tato objednávko byla 

uvedena v Centrální evidenci smluv (0:$) vedené hlavním městem Prahou, která 

je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné 
označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

6.2. Smluvní stran v prohlašují, ze skutečnosti u veden e v této objednávce nepovažují 

za obchodní tajemství ve smvslu $ 304 občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnéní bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.3.Smluvní strany télo objednávky výslovné sjednávají, že uveřejněni teto 

objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) zajisti hl, m, Praha.

6.4. Dodavatel bere* na vědomí, že Objednatel jo povinen na dotaz třetí osob v 

poskvtovat informace v souladu se* zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, vězněni pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, abv veškeré 

informace obsažené v této objednávce bvlv v souladu s citovaným zákonem 
poskvtnutv třetím osobám, pokud o né požádají.

6.5 Dodavatel je podle § 2 písni, e) zákona č 320/2001 Sb , o finanční koni role ve 

veřejné správě a o 7méně některých zákonu (zákon o linanční kontrole), ve zněni 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu fínanéni kontrol v 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejněch výdajú včetně 

prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit 

i u svvch případných subdodavatelů.

6.6 Dodavatel není oprávněn postoupil jakékoliv své pohledávky z této objednávky 

na třeli osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednalele, a to ani částečně.

6.7 Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele.

Stránka 6 z 8



ó.S.Tato objednávka muže být měněna nebo zrušena pouze písemné, a to v případě 

změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 
Smluvními stranami.

7. Lhůta k akceptaci objednávky

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 
31. 3. 2020, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

S pozdravem

Za Objednatele: 
V Praze dne

Ing. David Vorlíček

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne

Za Dodavatele: Digitálně podepsal 
Michal Fišer MBA 
Datum: 2020.03.28 
08:53:41 +01 00'

Michal 
Fišer MBA

Michal Fišer, MBA

Digitálně podepsal 
Ing. Josef Švenda 
Datum: 2020.03.26 
18:22:44 +0V00'

Ing. Josef 

Švenda
Ing. Josef Švenda

Stránka 7 z 8



Pobízení obieduá\kv náin zašlete zněl na adresu: Juiifimamio>a$5/29, 11121 Praha 1.
dato\ou schránkou nebo na e-mail:!

Stránko 8 z 8


